MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº. 049/2024 - PRE/UFSM

RESULTADO PRELIMINAR
DESTAQUE EXTENSIONISTA

A Pró-Reitoria de Extensão (PRE), torna público o resultado final do Destaque
Extensionista 2024, nas categorias Docente, Técnico-Administrativo e
Representante Externo.

DESTAQUE EXTENSIONISTA DOCENTE UNIDADE

LUCIANO ZUCUNI PES COLÉGIO POLITÉCNICO

DESTAQUE EXTENSIONISTA TAE UNIDADE

FERNANDA MIRASSO LEMES CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAÚDE

Santa Maria, 16 de Agosto de 2024

JACIELE CARINE VIDOR SELL

Pró-Reitora Substituta da Pró-Reitoria de Extensão

PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 824, DE 06 DE ABRIL DE 2023